

بن سلمان پس از سفر نخست‌وزیر تونس به ریاض

۸۵۰ میلیون دلار به او پاداش داد!

از انزوای بین‌المللی پس از قتل خاشقچی تفسیر شد. برای نجات از این انزوا، نخست‌وزیر تونس هم سفری به ریاض کرد تا بن سلمان کمی بیشتر احساس کند از انزوا خارج شده است. حالا خبر رسیده «بن سلمان» برای قدرانی از تونس، ۸۵۰میلیون دلار به نخست‌وزیر این کشور پاداش داده است.

راديو آلمان:

«برگزیت» تبدیل به بحران بی‌علاج در اتحادیه اروپا شده است



سایت رادیو آلمان در گزارشی با اشاره به وضعیت مبهمی که برگزیت برای انگلیس و کل اتحادیه اروپا ایجاد کرده نوشته: «برگزیت تبدیل به بحران بی‌علاج در اتحادیه اروپا شده است.» «ترزا می»، رهبر کنونی حزب محافظه‌کار انگلیس و نخست‌وزیر این کشور چهارشنبه گذشته موفق شد تا از هم‌حزبی‌های خود رای اعتماد بگیرد و کماکان مقام رهبری حزب را حفظ کند. بدین ترتیب می‌کمانک نخست‌وزیر باقی خواهد ماند. اما همچنان وی با چالش برگزیت روبه‌رو است و همچنان با این بحران سخت، دست و پنجه نرم می‌کند. در همین رابطه سایت «رادیو آلمان» در مطلبی با عنوان کلاف سردرگم به مسئله برگزیت در اتحادیه اروپا پرداخته و نوشته: «به ندرت راه چاره‌ای وجود دارد که بتوان از این مسئله جلوگیری کرد که انگلیس در مارس (فروردین) سال ۲۰۱۹ به صورت نامنظم و بدون توافق با اتحادیه اروپا از این اتحادیه خارج نشود. اما این مسئله نباید اتفاق بیفتد. عواقب یک برگزیت نامنظم برای اتحادیه اروپا و همچنین برای لندن بسیار سخت و بد خواهد بود.»

نویسنده در ادامه این مطلب می‌نویسد: «شانس دستیابی به یک توافق در برگزیت بین اتحادیه اروپا و انگلیس کاهش پیدا می‌کند. این خبر هشدارهنده‌ای است که از لندن به گوش می‌رسد. «ترزا می»، موفق نشد در نشست اخیر سران اتحادیه اروپا در بروکسل درباره مسئله توافق شده درباره مرزهای ایرلند یک ماده اضافی و توافقی دیگر را با بروکسل به دست آورد.»

این گزارش می‌افزاید: «عواقب یک خروج نامنظم برای اتحادیه اروپا سخت و برای انگلیس کاملا سخت‌تر و البته تاثیرات پایداریکننده‌ای خواهد داشت. اما جای‌گیری برای چنین خروجی به ندرت وجود دارد.» به گزارش تسنیم، نویسنده در بخش دیگری از این مطلب می‌نویسد: «ترزا می، روی کار آمده است تا این کشور را از اتحادیه اروپا خارج کند. برای وی گزینه برگزاری یک همه‌پرسی دوم درباره برگزیت ناخارجی اعتراف به شکست است. علاوه بر این باید این مسئله در نظر گرفته شود که برگزاری یک همه‌پرسی دوم در انگلیس یک دوره زمانی پنج تا شش ماهه نیاز دارد. اگر انگلیس برای برگزاری یک همه‌پرسی دوم تصمیم‌گیری کند، اتحادیه اروپا باید خود را آماده کند تا تعویق تاریخ خروج این کشور از اتحادیه اروپا و انتخابات پارلمانی اروپا را متحمل شود که این شرایط مسائل زیادی ایجاد می‌کند.»

وزارت کشور عراق خبر داد

بمباران جلسه سرگردگان داعش در سوریه ۱۶ معاون ابوبکر بغدادی به هلاکت رسیدند

وزارت کشور عراق اعلام کرد، در حمله اخیر جنگنده‌های اف-۱۶ عراقی به مواضع داعش در خاک سوریه، ۱۶ معاون «ابوبکر بغدادی» به هلاکت رسیده‌اند.

این کشور سه‌شنبه هفته گذشته مواضع گروه تروریستی داعش را در چند منطقه استان «در الزور» سوریه بمباران کردند. بعد از انتشار این خبر، گفته شد که حملات فوق، هلاکت ۴۴ تکفیری را به دنبال داشته است. اما مشخص نشده بود که این تروریست‌ها چه رده‌ای را در گروه داعش داشته‌اند. دیروز وزارت کشور عراق طی بیانه‌ای اعلام کرد، در جریان حملات مذکور، ۱۶ تن از معاونان «ابوبکر بغدادی» سرکرده اصلی داعش، به هلاکت رسیده‌اند.

این افراد در یک مخفیگاه واقع در منطقه «السوسه» استان دیرالزور گرد هم آمده بودند و در همان زمان، این مخفیگاه توسط جنگنده‌های اف-۱۶ بمباران شد. این عملیات دقیق و حساب‌شده، توانمندی نیروهای اطلاعاتی عراق را برهلمای کند.

ارتش و نیروهای مسلح عراق طی سال‌های گذشته در داخل این کشور سرگرم نبرد با داعش بوده‌اند و توان عملیات برون‌مرزی علیه این گروه تروریستی را نداشته‌اند. اما طی ماه‌های گذشته ارتش عراق چند بار به مواضع تروریست‌ها در خاک سوریه حمله کرده است.

تقدیر رئیس‌جمهور عراق از کمک‌های ایران

«برهم صالح» رئیس‌جمهور عراق، طی مراسمی به مناسبت اولین سالگرد پیروزی کشورش بر گروه تروریستی داعش، از مواضع ایران در کمک به عراق در دوره سه‌ساله این جنگ (۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ میلادی) تقدیر کرد و گفت: ما مواضع جمهوری اسلامی به‌عنوان کشور برادر و دوست و هم‌پیمان عراق در این جنگ را ارج می‌نهیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم، برهم صالح از نقش مرجعیت دینی عراق نیز به خاطر حمایت از نیروهای مسلح و ایجاد خدشالشعبی تقدیر کرد.این مراسم به همت فرانکسیون «الاعلام» در پارلمان عراق، به‌عنوان بزرگ‌ترین فرانکسیون پارلمانی این کشور، برگزار شد.

سر کوب تظاهرات «عید شهدای بحرین» توسط ماموران آل‌خلیفه

نیروهای امنیتی رژیم آل‌خلیفه در آستانه «عید شهدای بحرین»، با سرکوب اعتراضات مردمی، ده‌ها تن را بازداشت کردند.

گزارشگر العالم با پخش تصاویری از حملات مسلحانه نیروهای امنیتی بحرین به معترضان گفت: «سالگرد احیای عید شهدا در بحرین روز یکشنبه با چنین حملاتی آغاز شده است. در مناطق مختلف بحرین صدای تیراندازی شنیده می‌شود. معترضان بحرینی همزمان برضد عدای‌سازی روابط با دشمن‌اشغالگر اسرائیلی شعار می‌دهند. نیروهای امنیتی آل‌خلیفه به ده‌ها محله و خانه در مناطق مختلف بحرین حمله و بیش از ۲۵ نفر را بازداشت کرده‌اند. بازداشت‌شدگان برای بازجویی به ساختمان اداره تحقیقات جنایی منتقل شده‌اند در حالی که علت بازداشت این افراد اعلام نشده است. به گزارش صدا و سیما، همزمان، دادگاه این رژیم نیز ضمن تأیید احکام زندان برای ۸ شهروند بحرینی در ارتباط با فعالیت‌های سیاسی، در آنها سلب تابعیت کرد. در همین حال کمیته حمایت از روزنامه‌نگاران از بازداشت دست‌کم ۶ روزنامه‌نگار و انتقال آنها به زندان‌های آل‌خلیفه خبر داده‌اند.مرکز بین‌المللی حقوق و آزادی‌ها نیز از دولت بحرین خواست با رفع اتهامات نبیل رجب، حقوقدان بحرینی، او را آزاد کند. این مرکز اعلام کرد پذیرفتنی نیست که دولت بحرین نبیل رجب را به علت اعتراض به تجاوز عربستان به یمن، ۵ سال زندان کبیله اعتراضی حق حق شهروندی است و قانون از این حق حمایت می‌کند.

کمیسیون

دوشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۷ □ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰ □ ۱۷ دسامبر ۲۰۱۸ □ شماره ۲۲۰۷۶

صفحه آذر

در واکنش به تحولات فرانسه و کل اروپا

ریچارد هاس: اروپا به هم ریخته و خطر قطعی است

سرویس خارجی-

در واکنش به تحولات فرانسه و تحولات شنتاپانی که در کل اروپا در جریان استت «ریچارد هاس» رئیس شورای روابط خارجی آمریکا برای دومین بار طی ۱۰ روز گذشته هشدار داده اروپا در آشفتنگی به سر می‌برد و هیچ راه حلی نیز برای درمان این آشفتنگی وجود ندارد.

جنبش ضد سرمایه‌داری فرانسه موسوم به «جلیقه زردها» شنبه این هفته وارد دومین ماه تولد خود شد. جنبشی که ابتدا در اعتراض به افزایش قیمت سوخت شروع شد و در ادامه با پیوستن دانشجویان، دانش‌آموزان، کامیونداران و حتی اتحادیه‌های نیروهای پلیس به سرعت گسترش پیدا کرد و آنها در پنجمین هفته نمایش قدرت خود در شهرهای مختلف فرانسه خواستار خروج فرانسه از اتحادیه اروپا و استعفاى ماکرون شدند. بنابر اعلام منابع فرانسوی احزاب چپ و راست این کشور به شدت در تلاش هستند که جنبش را به نفع خود مصادره کنند تا اینجا کار نیز به نظر می‌رسد چپ‌های فرانسه از راست افراطی جلو زده‌اند چرا که خواسته‌هایی نظیر افزایش حداقل حقوق، افزایش مستمری و کاهش سن بازنشستگی، کاهش مالیات از قشرهای پایین و افزایش مالیات قشرهای بالا.

تعیین حداکثر حقوق و دستمزد و یک سلسله خواست‌های دیگر که خواست‌های تاریخی جنبش کارگری فرانسه است اکنون به صورت خواست‌های عمده شرکت‌کنندگان در اعتراضات درآمده است. **اروپا در آشفتنگی**

علل رشد سریع این جنبش ضد سرمایه‌داری، سسرایت آن به سایر کشورها و اینکه چه آینده‌ای در انتظار فرانسه و اروپا است هنوز محل بحث بسیاری از کارشناسان دنیا است. هفته گذشته «ریچارد هاس» رئیس شورای روابط خارجی آمریکا در توییته در این زمینه با اشاره به بروز سریع ناآرامی در برخی کشورهای برجسته اروپایی نوشته بود: «اروپا به سرعت از پایدارترین منطقه جهان در حال تبدیل شدن به منطقه‌ای است که هرچه باشد، پایدار نیست.»

وی حلا در مقاله جدید خود تحت عنوان «اروپا در آشفتنگی به سر می‌برد» نوشته: «دموکراسی، شکوفایی و صلح تاریخی در اروپا در وضع نامطمئنی قرار گرفته است و با رفتار آمریکا در دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ که با متحدها، مانند دشمنان خود می‌خورد می‌کند، این قاره باید با تهدیدات فزاینده پیش روی خود مقابله کند.» همین چند سال پیش، سخت بود که باور کنیم اتحادیه اروپا بخشی از جهانی باشد که فرانسیس فوکویاما در پایان جنگ سرد از آن به عنوان پایان تاریخ یاد

رونمایی از سلاح‌های جدید در جشن سی‌ویک سالگی تاسیس حماس

گردان‌های «عزالدین قسام»، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) که طی ماه‌های گذشته صهیونیست‌ها را حسابی گوشمالی داده، در سالروز تاسیس این جنبش رژه نظامی برگزار و از بخشی از توانمندی موشکی خود رونمایی کرد.

گردان‌های «عزالدین قسام»، روز گذشته در نوار غزه رژه نظامی بزرگی برگزار کرد. این رژه همزمان با سی و یکمین سالگی تاسیس جنبش حماس و پس از موفقیت‌های پی‌درپی این جنبش طی ماه‌های اخیر مثل پیروزی دو روزه در جنگ غزه برگزار شد. به گزارش خبرگزاری قدس، مرکز رسانه‌ای فلسطین گزارش داده این گردان‌ها در رژه سلاح‌های خود از جمله موشک واکت‌ها را در معرض دید فلسطینیان قرار داد.



ندارد. دقیق‌تر بگوییم که هیچ راه حلی ندارد، به اعتقاد رئیس شورای روابط خارجی آمریکا، مجموعه این تحولات نظم سیاسی پس از جنگ جهانی را با خطر مواجه کرده است.

تظاهرات در فرانسه، بلژیک ، اتریش، صربستان، مجارستان و ایتالیا

روز شنبه و همزمان با تظاهرات در فرانسه اما در بلژیک ، اتریش، صربستان و ایتالیا نیز شهرهای مختلف شاهد تظاهرات مردمی بود، البته با بهانه‌های مختلف. در فرانسه و شهر پاریس و سایر شهرهای این کشور بر اساس گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده پلیس به شدت با معترضان درگیر شد و بر اساس گزارش خبرگزاری اناتولی تعداد بازدیدی‌های تظاهرات روز شنبه به ۱۸۶ نفر رسید. طبق اعلام وزارت کشور فرانسه، ۶۹ هزار نیروی پلیس در شهرهای اصلی فرانسه از جمله پاریس، تولوز، بوردو و سن‌تتین در خیابان‌ها حضور داشتند تا با معترضان مقابله کنند.

شیکه تلویزیونی «تی‌وی‌اف» بلژیک نیز اعلام کرد: در جریان اعتراضات روز شنبه جلیقه زردها در بروکسل حدود ۵۰ نفر بازداشت شده‌اند. معترضان در میدان «لوکزامبورگ» در نزدیکی ساختمان پارلمان اروپا بازداشت شدند. تظاهرکنندگان قصد داشتند به سوی دفاتر نهادهای اروپایی از جمله ساختمان کمسیون اروپا راهپیمایی کنند.

این سومین تظاهرات گسترده طرفداران جنبش موسوم به «جلیقه زردها» در پایتخت بروکسل به شمار می‌رود. تظاهرات قبلی که بدون مجوز نهادهای قانونی برگزار شده بود، در نهایت منجر به درگیری با نیروهای پلیس شد.

اعتراضات بلژیک پس از آغاز تظاهرات جلیقه زردها در فرانسه و اتریش و شتم قرار دادن، طی یک ماه گذشته، جنبش حماس به همراه سایر گروه‌های مقاومت حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به افراد شرکت‌کننده در راهپیمایی‌های حق بازگشت را که ۲۶۵ شهید و بیش از ۲۶ هزار زخمی برجای گذاشته را با بیش از ۵۰۰ موشک پاسخ داد و «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر این رژیم را مجبور به پذیرش سریع‌ترین آتش‌بس تاریخ منحوس این رژیم کرد.



روز جمعه نیز شماری از اهالی فلسطین در کرانه باختری با برافراشتن پرچم حماس طی یک

موسسه صهیونیستی: یک میلیون کودک اسرائیلی در فقر زندگی می‌کنند

از ساکنان سرزمین‌های اشغالی با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند و می‌توان آنها را زیر خط فقر تعریف کرد.

بر اساس این گزارش، بیش از یک سوم کودکان صهیونیست ساکن سرزمین‌های اشغالی به‌خاطر مشکلات اقتصادی دست‌کم یک وعده غذایی را از برنامه خود حذف می‌کنند.

موسسه تحقیقاتی رژیم صهیونیستی

اعلام کرده پیش از ۲ میلیون نفر از ساکنان سرزمین‌های اشغالی در فقر زندگی می‌کنند که ۱ میلیون نفرشان کودک هستند.



به گزارش تسنیم، بیش از ۱۷ هزار نفر در وین اتریش نیز علیه سیاست‌های راست محافظه‌کارانه دولت اتریش اعتراض کردند.

در اعتراضات علیه دولت راست محافظه‌کار اتریش همچنین برخی گروه‌های چپ‌گرا شرکت داشتند. معترضان جوراب‌هایی را در هوا گرفته بودند و روی دست‌نوشته‌هایی که حمل می‌کردند نوشته شده بود: «سیاست شما بیش از جوراب‌های کهنه بوی تعفن می‌دهد.» آن‌ها همچنین علیه نژادپرستی اعتراض کردند.

معترضان در آستانه اولین سالگرد تشکیل دولت ائتلافی در اتریش در هفته آینده همچنین به تصمیمات دولت برای ممنوعیت روسری در کودکان‌ها و مدارس ابتدایی اعتراض کردند. بنابر گزارش خبرگزاری آلمان، در صربستان نیز تظاهرات کنندگان با وجود بارش برف شدید در مرکز بلگراد تجمع کردند.

آنها دولت «الکساندر ووچیچ» رئیس‌جمهور صربستان را متهم کرده‌اند که تحمل منتقدان و مخالفان را ندارد و آنها را تحت فشار می‌گذارد.

بر روی دست‌نوشته‌هایی که معترضان با خود حمل می‌کردند نوشته شده بود: «ووچیچ- دزد» و «صربستان باید تا کسی این وضعیت را تحمل نکند؟» جرقه تظاهرات به اواخر ماه نوامبر (آبان)، برمی‌گردد یعنی زمانی که به «بروکو استفاوویچ» رهبر چپ‌گراها در شهر کروسواچ واقع در جنوب صربستان حمله شده بود. در ادامه اعتراض‌های مردمی به طرح مربوط به قوانین کار، بار دیگر بوداپست مجارستان نیز عرضه تظاهرات و درگیری پلیس با معترضان بود.

خبرنگاران حاضر در محل شمار افرادی که در تظاهرات در برابر پارلمان مجارستان شرکت کرده بودند را دو تا سه هزار نفر ارزیابی کردند. تعدادی از حاضرین به سمت نیروهای پلیس بمب‌های دودزا و بطری پرتاب کردند و پلیس هم از گاز اشک‌آور استفاده کرد.

تظاهرکنندگان سومین شب بود که در مخالفت با قانونی که از آن به عنوان قانون برده‌داری یاد می‌شود و نیز سیاست‌های دولت «ویکتور اوربان» نخست‌وزیر مجارستان تظاهرات برگزار کردند. پلیس شمار بازدیدی‌ها را افزون بر ۵۰ نفر اعلام کرد و افزود که دست‌کم ۱۴ نفر از نیروهای پلیس هم زخمی شدند.

همچنین هزاران نفر روز شنبه در شهر «رم» در اعتراض به قوانین ضد‌مهاجرتی جدید ایتالیا تظاهرات کردند.

حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند. طی یک ماه گذشته، جنبش حماس به همراه سایر گروه‌های مقاومت حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به افراد شرکت‌کننده در راهپیمایی‌های حق بازگشت را که ۲۶۵ شهید و بیش از ۲۶ هزار زخمی برجای گذاشته را با بیش از ۵۰۰ موشک پاسخ داد و «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر این رژیم را مجبور به پذیرش سریع‌ترین آتش‌بس تاریخ منحوس این رژیم کرد.

حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند. طی یک ماه گذشته، جنبش حماس به همراه سایر گروه‌های مقاومت حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به افراد شرکت‌کننده در راهپیمایی‌های حق بازگشت را که ۲۶۵ شهید و بیش از ۲۶ هزار زخمی برجای گذاشته را با بیش از ۵۰۰ موشک پاسخ داد و «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر این رژیم را مجبور به پذیرش سریع‌ترین آتش‌بس تاریخ منحوس این رژیم کرد.

گفتنی است تل‌آویو با وجود تلاش‌های آمریکا نتوانسته پایه و اساس معادله بازارندگی راهبردی در برابر اجزای محور مقاومت را ایجاد نماید و از هر ترندف و توطئه‌ای برای جبران شکست‌های خود استفاده می‌کند.

گفتنی است تل‌آویو با وجود تلاش‌های آمریکا نتوانسته پایه و اساس معادله بازارندگی راهبردی در برابر اجزای محور مقاومت را ایجاد نماید و از هر ترندف و توطئه‌ای برای جبران شکست‌های خود استفاده می‌کند.

حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند. طی یک ماه گذشته، جنبش حماس به همراه سایر گروه‌های مقاومت حمله نظامیان رژیم صهیونیستی، ارتش سوریه به سقوط هوپیمای «پلوشین» روسیه و مرگ ۱۵ نظامی روسی انجامیده بود، ورق برگشته و مسکو ارتش سوریه را به سامانه دفاع هوایی «اس-۲۰۰» مجهز کرده است.به نوشته این روزنامه کویتی، روسیه به دمشق برای حمله به اهداف صهیونیستی در صورت هرگونه حمله هوایی و شلیک موشک به سمت اهداف نظامی سوریه، چراغ سبز داده است.طبق این گزارش،

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.Kayhan.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

قدس غربی را به عنوان پایتخت فلسطین اشغالی به رسمیت شناخت، اما فعلا سفارت خود را به این شهر منتقل نمی‌کند. وزیر خارجه بحرین ضمن حمایت از اقدام نخست‌وزیر استرالیا مبنی بر به رسمیت شناختن قدس غربی به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، اتحادیه عرب به دلیل محکوم کردن این اقدام انتقاد کرد!

مراسمی در بانکوک به خیرگزاری «رویترز» گفت، قدس به جای تل‌آویو به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی آغازگر تقسیم شهری باشد که به آن‌ها تعلق ندارد. مچاند نه اینکه پایتخت اسرائیل شود و کشورها نباید، چنین حقی ندارند.گفتنی است، «سکات مورسیون» به گزارش فارس، این مقام مزایایی در حاشیه

روزنامه کویتی «الرای» گزارش داد

فرودگاه در برابر فرودگاه؛ سوریه قواعد جنگ با اسرائیل را تغییر می‌دهد

صهیونیستی در استان لاذقیه سوریه که به سقوط هوپیمای «پلوشین» روسیه و مرگ ۱۵ نظامی روسی انجامیده بود، ورق برگشته و مسکو ارتش سوریه را به سامانه دفاع هوایی «اس-۲۰۰» مجهز کرده است.به نوشته این روزنامه کویتی، روسیه به دمشق برای حمله به اهداف صهیونیستی در صورت هرگونه حمله هوایی و شلیک موشک به سمت اهداف نظامی سوریه، چراغ سبز داده است.طبق این گزارش،

انتقال سفارت استرالیا به قدس / مالزی محکوم کرد ، آل خلیفه حمایت!

انتقاد از اقدام استرالیا مبنی بر به رسمیت شناختن قدس به جای تل‌آویو به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی گفت که قدس باید همانطور که اکنون هست، باقی ماند نه اینکه پایتخت اسرائیل شود و کشورها نباید، چنین حقی ندارند.گفتنی است، «سکات مورسیون» به گزارش فارس، این مقام مزایایی در حاشیه

روزنامه کویتی به نقل از برخی رهبران سوریه گزارش داد، دمشق قصد دارد قواعد درگیری با رژیم صهیونیستی را تغییر داده و با هرگونه حمله این رژیم مقابله به‌مثل کند.

«الرای» نوشت، دمشق قصد دارد از این پس با حملات ارتش رژیم صهیونیستی مقابله به مثل کند و به همین خاطر، ارتش سوریه حملات اسرائیلی‌ها را تحت نظر گرفته است. ال‌رای افزود،

نخست‌وزیر مالزی با انتقاد از اقدام استرالیا مبنی بر به رسمیت شنناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی گفت کسی حق ندارد این شهر را دو تکه کند، این در حالی است که آل‌خلیفه از این اقدام استرالیا حمایت کرد!

«ماهااتیر محمد» نخست‌وزیر مالزی روز یکشنبه با